ESTADO DO PARÁ

MUNICIPIO DE PARAUAPEBAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - Edital Nº 001/2023 – 2º PSS
AVISO DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Parauapebas, no uso de suas atribuições, torna pública a CONVOCAÇÃO dos candidatos

classificados e aprovados no Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 001/2023 – 2º PSS, destinado à contratação
por prazo determinado para as funções correspondentes aos cargos do quadro de pessoal da Prefeitura e

CONVOCA para comparecerem nos dia 09 de fevereiro de 2024 conforme cronograma de
habilitação que ficará disponível no site da prefeitura https://parauapebas.pa.gov.br/concursos - de -

parauapebas/processo - seletivo - simplificado - pss - 2023 - no - 02 - 2023/,  na sede da Coordenadoria de

Treinamentos e Recursos Humanos  -  CTRH, localizada no Bairro Rio Verde, Rua Tiradentes, S/N, esquina com
Av. Tancredo Neves, Parauapebas/Pará, munido de cópia legível dos documentos, das certidões e da via
original dos exames, conforme Edital Nº 001/2023 – 2º PSS.

FUNÇÃO: ADMINISTRADOR – SEMPROR
ORDEM - COTA - NOME:

1 - LUIZ GONZAGA DE OLIVEIRA JÚNIOR.

FUNÇÃO: TECNÓLOGO EM SAÚDE PÚBLICA – SEMSA
ORDEM - COTA - NOME:

2 - ANGELICA NUNES LOBATO; 3 - FRANK SINATRA DA SILVA MUNIZ.

Parauapebas (PA), 02 de fevereiro de 2024.

Darci José Lermen
Prefeito Municipal de Parauapebas

		2024-02-02T09:23:00-0300
	DARCI JOSE LERMEN:44175523049